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FA 107 05451 2700 ( -#ieha) 73,502,072 54,822,873 28,022,599
LT AT S e

1204 7058302400 880,684

1205 7058453000 5,700

1206 A00356 0053325300 20,037

1206 A00356 0053325301 17,300

1206 A00357 0053325400 29,800

1206 A00357 0053325401 600

1206 A00359 0053325500 708

1206 A00359 0053325501 22

1206 A00359 0053325502 26

1206 A00361 0053325900 11,200

1206 A00361 0053325901 7,623

1210 A00362 0053613400 16,890

1210 A00362 0053613401 4,950

1210 A00362 0053613402 4,410

1212 A00363 0053838200 24,821
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1212 A00363 0053838201 60,950

1213 A00364 0054064200 19,960

1213 A00364 0054064201 4,000

1213 A00364 0054064202 26,244

1214 A00367 0054120600 36,152

1214 A00367 0054120601 136,500

1214 A00369 0054120700 28,213

1214 A00369 0054120701 15,258

1214 7059446300 -1,438

1214 7059446400 371,000

1217 7059634700 42,190

1218 A00371 0054403100 32,977

1218 A00370 0054403300 11,440

1218 7059756200 701,918

1218 7059756300 1,676

1220 A00375 0054814000 20,036

1220 A00375 0054814001 40,223
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1220 A00376 0054814300 10,155

1220 A00376 0054814301 32,716

1220 A00376 0054814302 150,213

1220 E00004 6002748300 -560

1220 7060055300 61,714

1221 A00377 0054872500 101,117

1221 A00377 0054872501 25,520

1221 A00377 0054872502 17,231

1222 A00379 0055077000 67,081

1222 A00379 0055077001 32,000

1222 E00006 6002770600 -780

1222 E00006 6002770601 -520

1224 A00381 0055298500 100,202

1224 A00381 0055298501 25,838

1224 A00381 0055298502 17,231

1224 A00383 0055298700 100,100

1224 A00383 0055298701 25,838
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1224 A00383 0055298702 17,231

1225 7060562700 155,985

1225 7060562800 1,050,000

1226 A00386 0055811900 24,840

1226 A00386 0055811901 25,105

1226 A00389 0055812400 13,985

1226 7060730900 590

1227 A00390 0056163300 96,697

1227 A00390 0056163301 904

1228 A00393 0056501700 7,000

1228 A00393 0056501701 32,929

1228 A00392 0056501900 23,400

1228 E00007 6002877200 -80,000

1228 7061303600 281

1228 7061303700 113

1228 7061303800 -590
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Bl & HEE 5t HM# AR i [ RAE R FETUARL RETL AT RSZHEREH
* 9,323,400 76,797,895 56,258,686 29,862,609
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1206 A00358 0053325600 76,625

1206 A00360 0053325700 2,062

1206 7058589100 3,960

1207 7058718900 250,586

1207 7058719000 1,916

1210 7058852400 5,344

1211 7058983200 60,721

1211 7058983300 76,625

1213 A00365 0054064100 2,878,709

1213 A00366 0054064300 114,000

1214 A00368 0054120500 1,029

1214 A00368 0054120501 24,792

1214 7059445900 1,500

1214 7059446000 120

1214 7059446100 1,438

1214 7059446200 5,640

1217 7059634600 61,714

1218 A00372 0054403600 292,608

1218 A00373 0054403700 1,438

1218 A00373 0054403701 12,000

1218 7059756100 7,676

1219 A00374 0054552100 24,640

1219 7059903300 4,000

1220 E00005 6002748400 700

1220 7060055100 61,714

1220 7060055200 25,600

1221 A00378 0054872300 16,599
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1221 A00378 0054872301 49,907

1222 7060313400 14,588

1224 A00382 0055298300 8,354

1224 A00382 0055298301 31,949

1224 A00384 0055298400 12,171

1224 A00384 0055298401 56,603

1224 A00380 0055298800 59,183

1224 A0038S 0055298900 155,985

1225 7060562600 4,314

1226 A00388 0055812000 25,600

1226 A00387 0055812300 22,685

1226 7060730600 18,000

1226 7060730700 15,994

1226 7060730800 1,029

1227 A00391 0056199600 283,302

1228 A00394 0056502200 44,208

1228 A003%4 0056502201 20,000

1228 7061303200 590

1228 7061303300 7,200

1228 7061303400 6,400

1228 7061303500 8,000

23,972,547 16,840,801 31,548,244
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ZZHH it = ZUHEER BEASE FEeE fHsE
1071203 101601 BEARK 996.00 996.00 FIELE/NERT10
1071204 101633 L33 996.00 0.00
1071206 101139 EASK 756.00 756.00 FIFE/NMEH10
1071206 101139 BEAZRK 2,062.00 2,818.00 FIFFE/NETI10
1071210 114423 =53 2,818.00 0.00
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XEHE ZEFE B= X & FAEE EeretE fi-t23
1071206 101138 EEARK 4,623.00 194,135.00 FIE#/NETT10
1071219 022024 7KK 22,055.00 172,080.00 1050104925
1071219 155934 AR 650,697.00 822,777.00 RAEBFETRER
1071220 021835 B 79,497.00 743,280.00 00855480117
1071220 021835 B 650,697.00 92,583.00 00855485112
1071220 142223 AKX 2,502.00 95,085.00 FIEE/IET11
1071222 100138 BEARK 18,346.00 113,431.00 FOEE/NEF11
1071225 030952 EEE 2,146.00 111,285.00 071227335900
1071225 030952 BEEE 356.00 110,929.00 071227387057
1071227 145811 FEARK 79,497.00 190,426.00 FFE/EMH11
1071228 122819 EEAK 59,574.00 250,000.00 EEEASE TR
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ZEHH B BE ik ot TASE e et tEs
1071203 101449 BEARK 34.00 93,684.00 FIFE/NMEMI10
1071203 101601 BEARK 44,199.00 137,883.00 FIEE/MERL0
1071213 151410 FEAZK 447.00 138,330.00 FIFE/METLL
1071218 022236 BRE 128,156.00 10,174.00 104110228003
1071221 102324 FE AR 102,287.00 112,461.00 FIEE/MEA11
1071221 102324 EARK 5,700.00 118,161.00 AIFE/ERT1L
1071221 131557 =53 25,640.00 92,521.00
1071224 103544 EARK 5,700.00 98,221.00 FIEE/NE/A11
1071224 103544 FEAK 5,700.00 103,921.00 FIEEE/MEr11
1071224 103545 FEARK 103,256.00 207,177.00 FsEE/NMEmI1L
1071224 103545 AR 103,256.00 310,433.00 FIEE/NIEM1L
1071227 135733 fe=: 1) 2,625.00 313,058.00 RIFHEE/NSRIR
1071227 141409 =53 130,889.00 182,169.00 FIFR /NSl R
1071227 141653 253 25,640.00 156,529.00 FIFE /(R
1071227 141810 = 53 25,640.00 130,889.00 FIFB/ LR
1071227 141937 o 5-3 130,889.00 0.00 FIFE/MEfRRIR
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RS 05451 AR EETRTEERERNE
#£H 107/12/01 %H 107/12/31

XEHE ZZHFE HE XHEH FAZE HEEheH st
1071203 101449 FEAK 1,443.00 25,476.00 FIFE/MEHT10
1071203 101601 FEAZK 6,129.00 31,605.00 FIF&E/MEF10
1071210 112459 EAK 16.00 31,621.00 FIFEE/NEM10
1071213 151410 EARK 3,201.00 34,822.00 FIFEE/EFLL
1071218 103623 BEARK 27.00 34,849.00 FIEHE/ L1
1071219 101921 BEARK 209.00 35,058.00 FOEHE/MEF11
1071221 102322 B ARK 22,551.00 57,609.00 FIET/INEA1L
1071221 102324 AR 33,722.00 91,331.00 FIFEHE/ LML
1071221 131412 EE5- 71,612.00 19,719.00
1071224 103544 EEAZK 19,192.00 38,911.00 FEE/NIEA
1071224 103544 BEAK 34,978.00 73,889.00 FIEF /LML
1071224 103545 BB AGK 21,713.00 95,602.00 FIFE/NEM11
1071224 103545 BEARK 21,655.00 117,257.00 FIEE/IErT11
1071224 103545 FEAZK 209.00 117,466.00 FIFE/E11
1071227 142052 Hx 51,913.00 65,553.00 FIER/NEFIR
1071227 145811 EEARK 62.00 65,615.00 FIEE/IE11
1071228 134429 7 6,459.00 72,074.00 FIEE/NMEE
1071228 134639 L= 53 72,074.00 0.00
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1= R ERFE = XHEHE FAZE o -3
1071203 101150 AR 51,374.00 52,539.00 FIEHE/NIERT10
1071203 101601 EEARK 26,293.00 78,832.00 FIEH/NERI10
1071205 141649 =22 210.00 79,042.00 BT
1071205 141827 25 79,042.00 0.00
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ZEEH prdzls ! e pdaskat: FALE ] i -f2
1071203 010317 iR 1,818.00 49,134.00 094040108650X
1071203 010317 iR 45,498.00 3,636.00 094040108650X
1071203 101601 B AR 1,818.00 5,454.00 FFE/NER10
1071221 102323 EEAZK 19,030.00 24,484.00 FFHE/NMEM1L
1071221 102324 EARK 27,084.00 51,568.00 FIEHE/NEM11
1071224 103544 BEARK 15,411.00 66,979.00 FIEF/INEM11
1071224 103544 HEARK 28,096.00 95,075.00 FOEE/IELL
1071224 103545 [EAZK 18,302.00 113,377.00 FFE/ME1L
1071224 103545 FEAZK 18,258.00 131,635.00 FIFEE/I LT
1071227 140002 L2532 46,354.00 85,281.00 FIEE/NEESIR
1071227 140227 L5 1,818.00 83,463.00 FIEH/NEEE
1071227 140453 =53 1,818.00 81,645.00 FIFE/ NG
1071227 140711 25 33,713.00 47,932.00 FIFRL/NGE5E
1071227 140924 253 46,114.00 1,818.00 FIFE/ MR

1071227 141142 53 1,818.00 0.00 FMIFH/NGER
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XHER | X2 | XBEE XHEE FAZE ERER Rfs FidaE
1071205 9120949 iR 65,851.00 0.00

1071214 AKX 43,471.00 43,471.00 FIFE/NER1L
1071214 EARK 25,821.00 69,292.00 EE/NME1
1071218 9120950 TR 69,292.00 0.00

1071226 FEAZK 22,685.00 22,685.00 AR/
1071226 BEARK 49,945.00 72,630.00 FEHE/NEHLL

1071227 9130576 =&k 72,630.00 0.00
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2R - ZILHEERE RN
3 H 3T i B A4 GheretE i =k
107/12/03 13:15:02 1(#ELED 133,147 141,724
107/12/03 14:22:39 1) 71,461 213,185
107/12/05 14:45:17 1D 1,650 214,835
107/12/05 14:46:45 2(Hi57) 184,735 30,100
107/12/05 14:48:36 2 30,100 0
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